
開設１周年のごあいさつ 

 

いつもありがとうございます。 

 

お陰様で かけはし訪問看護ステーションは、令和７年４月１日に１周年を迎え

ることができました。数ある訪問看護ステーションの中から当ステーションを

選んでいただき、心より感謝しております。 

また当ステーションのコンセプトであります「社会貢献」につきましても、ご理

解とご協力をいただきまして重ねて御礼申し上げます。 

今後もスタッフ一同、利用者様に喜んでいただける看護ケアが行えるよう技術

向上に努めて参りますので、よろしくお願い致します。 

 

管理者 澁谷倫幸 


